PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA
Praça Antônio Joaquim de Lima, 10-centro*E-mail: licitacao@Juvenília.mg.gov.br

CEP 39.467-000     -     MINAS GERAIS

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Juvenília, Estado de Minas Gerais, em cumprimento ao disposto no art. 21 da Lei nº
8.666/93, torna público a publicação do aviso de licitação na forma que segue:

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 1160
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 027/2020
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020

SÍNTESE DO OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa para Registro de Preços,  para a futura e eventual
“aquisição de insumos de uso hospitalar, de uso odontológico e para uso na prevenção e tratamento ao contágio do
novo coronavírus”, conforme detalhado no Anexo I - Termo de Referência, em atendimento a solicitação da Secretaria
Municipal de Saúde.

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço

CRITERIO DE JULGAMENTO: Preço Unitário

ENNVIO DA PROPOSTA NA FORMA ELETRONICA: Até o dia 21/07/2020 até as 09h:00m (horário de Brasília)

SESSÃO DE JULGAMENTO: Dia 21/07/2020, a partir das – 09h:01m, (horário de Brasília)

SITE ELETRÔNICO: www.portaldecompraspublicas.com.br

O instrumento convocatório/edital encontra-se publicado na integra no site oficial do Município www.Juvenília.mg.gov.br, e no
endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br  – Departamento de Licitações.

Juvenília/MG, 08 de julho de 2020.

________________________________
Adailton Rodrigues de Souza

Pregoeiro do Município
Portaria nº 186-A, 03.01.2020